CIFRAS SIGNIFICATIVAS

CONCEPTOS

Numero de teléfonos

Conferencias manuales
Incluye Internacionales de salida

Pasos de contador (miles)

Longitud de circuitos telefonicos (kms.)

Valor de la inversion neta en Planta
(millones de pesetas)

Lineas instaladas

Nvimero de empleados

(*) Disminuyen como ia de la

1972

5.712.549
232.173.106

15.282.336
30.984.350

186.281
3.973.630
54.158

1973

6.331.474
218.011
20.544.540
38.594.559

227.477
4.395.240
55.885

749 (%)

AUMENTO EN 1973

Absoluto

618.925
— 14,161,357

5.262.204
7.610.209

41.196
421.610
1.727
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